
   
 
                                

 
85-130 Bydgoszcz, ul. Grudziądzka 9-15, budynek B, II piętro, 
tel. : (52) 58 58 124, fax.: (52) 58 58 273,                    
email: wzp@um.bydgoszcz.pl,  www.bydgoszcz.pl                           

 
 

 

Bydgoszcz, dnia 08.12.2021r. 

WZP.271.19.2021.E 

 
Oznaczenie i numer postępowania: „Dostawa wraz z montażem fabrycznie nowego 
wyposażenia meblowego i konferencyjnego Parku Kultury w Spichrzu Zbożowym 
kompleksu Młyna Rothera przy ul. Mennica 10 w Bydgoszczy” - WZP.271.19.2021.E  

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

         Zamawiający działając na podst. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) zamieszcza informacje z otwarcia ofert 

w postępowaniu jw. 
 

 
Nr 

oferty 
Wykonawca 

 
Cena 

(w zł brutto) 
Okres gwarancji jakości 

 
Pakiet I – budki telefoniczne i salki konferencyjne 
 

 
 

1 

 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Orodna 2A 

01-237 Warszawa 

 

 
 
 

167 280,00 zł 
 

 
 
  

48 miesięcy 

 
 

2 

 

Logan Sp. z o.o. 

ul. Lasówka 42 

30-718 Kraków 

 

 
 
 

540 680,33 zł  

 
 
 

48 miesięcy 

 
     

4 

 

Fornica Jarosław Pataluch 

ul. Sowińskiego 12/3 

80-143 Gdańsk 

 

 

 
 
 
 

554 563,83 zł  

 
 
 
 

48 miesięcy 



   
 
                                

 
85-130 Bydgoszcz, ul. Grudziądzka 9-15, budynek B, II piętro, 
tel. : (52) 58 58 124, fax.: (52) 58 58 273,                    
email: wzp@um.bydgoszcz.pl,  www.bydgoszcz.pl                           

 
 

 

 
Pakiet II – krzesła i fotele 
 

 
1 

 
Tronus Polska Sp. z o.o. 
ul. Orodna 2A, 01-237 Warszawa 

 
 

226 578,30 zł 
 

 
  

48 miesięcy 

 
2 

 
Logan Sp. z o.o. 
ul. Lasówka 42, 30-718 Kraków 

 
 

166 334,43 zł  

 
 

48 miesięcy 
 

 
 

3 

 
PB Tenders Jakub Pawulski 
ul. Kotomierska 1  
85-568 Bydgoszcz 

 
 

203 916,78 zł  

 
 

48 miesięcy 
 

 
 

4 

 
Fornica Jarosław Pataluch 
ul. Sowińskiego 12/3 
80-143 Gdańsk 

 
 

211 003,26 zł 

 
 

48 miesięcy 
 

      
 
 
    5 

 
TRISS - S.Marciniak  
i S.Krajecki Sp.J. 
ul. Szosa Gdańska 34 
86-031 Osielsko 

 

 
 
 

261 438,12 zł 

 
 
 

60 miesięcy 
 

 
Pakiet III – Tapicerowane meble i inne 
 

 
1 

 
Tronus Polska Sp. z o.o. 
ul. Orodna 2A, 01-237 Warszawa 

 
 

 75 952,50 zł 
 

 
  

48 miesięcy 

 
2 

 
Logan Sp. z o.o. 
ul. Lasówka 42, 30-718 Kraków 

 
 

126 387,91zł  
 
 

 
 

48 miesięcy 

 
 

3 

 
PB Tenders Jakub Pawulski 
ul. Kotomierska 1  
85-568 Bydgoszcz 

 
 

333 371,82 zł  

 
 

48 miesięcy 

 
 

5 

 
TRISS - S.Marciniak i  
S.Krajecki Sp.J. 
ul. Szosa Gdańska 34 
86-031 Osielsko 
 

 
 

 146 757,60 zł 

 
 

36 miesięcy 



   
 
                                

 
85-130 Bydgoszcz, ul. Grudziądzka 9-15, budynek B, II piętro, 
tel. : (52) 58 58 124, fax.: (52) 58 58 273,                    
email: wzp@um.bydgoszcz.pl,  www.bydgoszcz.pl                           

 
 

 

 
Pakiet IV – Meble i dodatkowe wyposażenie 
 

 
1 

 
Tronus Polska Sp. z o.o. 
ul. Orodna 2A, 01-237 Warszawa 

 
 

542 688,30 zł 
 

 
  

48 miesięcy 

 
2 

 

Logan Sp. z o.o. 
ul. Lasówka 42, 30-718 Kraków 

 
 

 580 914,49 zł  

 
 

48 miesięcy 

 
 

3 

 
PB Tenders Jakub Pawulski 
ul. Kotomierska 1  
85-568 Bydgoszcz 

 
 

440 597,07 zł  

 
 

48 miesięcy 

 
 

4 

 
Fornica Jarosław Pataluch 
ul. Sowińskiego 12/3 
80-143 Gdańsk 

 
 

650 974,01 zł 

 
 

48 miesięcy 
 

 
 

 
  Justyna Motławska 
  Sekretarz komisji przetargowej 
 


